证券代码：000722        证券简称：湖南发展       公告编号：2018-022

湖南发展集团股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更手续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经湖南发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第七次会

议审议通过,公司控股子公司湖南发展集团养老产业有限公司（以下简称“湖南

发展养老”，原名“湖南发展侨亚养老产业有限公司”）注册资本拟由 1,000 万

元增至 3,000 万元，其中：公司以自有资金增资 1,800 万元，湖南发展侨亚核

心员工合伙企业（暂定名，以工商部门登记为准）拟增资 200 万元（详见编号

2018-016号公告）。

近日，公司向湖南发展养老的增资已完成，原“湖南发展侨亚养老产业有限

公司”更名为“湖南发展养老产业有限公司”，并完成了工商变更手续，现将主

要内容公告如下：

名称：湖南发展集团养老产业有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：湖南省长沙市天心区芙蓉中路三段 142号友谊阿波罗大厦 2708房

法定代表人：张建湘

注册资本：贰仟捌佰万元整

成立日期：2016年 10月 17日

营业期限：2016年 10月 17日至 2066年 10月 16日

经营范围：养老产业策划、咨询；禽、蛋及水产品、中药饮片、西药、中成

药、工艺品、中药材、电子产品、粮油、果品及蔬菜的零售；保健品、农产品、

日用品、计算机、计算机软件、计算机辅助设备的销售；代办出入院及转院手续；

护理机构服务；老年人、残疾人养护服务；精神康复服务；家庭服务；家政服务；

物业管理；餐饮配送服务；职工食堂；营养健康咨询服务；国内旅游业务；入境

旅游业务；出境旅游业务；电子商务平台的开发建设；互联网接入及相关服务；

软件开发；计算机网络平台的建设与开发；米、面制品及食用油批发；中餐服务；

场地租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

湖南发展侨亚核心员工合伙企业（暂定名，以工商部门登记为准）设立还需

经政府相关职能部门批准，如有后续进展，公司将按照相关法律法规及《公司章

程》及时履行信息披露义务。

特此公告

湖南发展集团股份有限公司董事会

2018年 6月 1日